



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 646 739
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKATTUM VEKST AS
Forretningsadresse:	Studievegen 2 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ted Halvard Skattum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	138 464	181 608
Sum kostnader		138 464	181 608
Driftsresultat		-138 464	-181 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel datterselskaper	3	-34 889 577	-11 588 793
Resultandel tilknyttede selskaper	3	8 971 170	6 974 934
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		87 146	
Annen renteinntekt		4 000	65 737
Annen finansinntekt		17 595	9 187 387
Sum finansinntekter		-25 809 666	4 639 265
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 789 312	1 008 263
Annen finanskostnad	3, 4	11 325 562	
Sum finanskostnader		14 114 874	1 008 263
Netto finans		-39 924 540	3 631 002
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 063 004	3 449 394
Skattekostnad på resultat	5	-559 996	-201 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		-39 503 008	3 650 475
Årsresultat	6	-39 503 008	3 650 475
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 503 008	3 650 475
Totalresultat		-39 503 008	3 650 475
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6, 6, 6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6	-35 852 533	
Avsatt til annen egenkapital	6		3 650 475
Overført fra annen egenkapital	6	-3 650 475	
Sum overføringer og disponeringer		-39 503 008	3 650 475



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		188 409
Sum immaterielle eiendeler			188 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		9 889 577
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	16 890 005	17 038 835
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer i andre selskaper		54 291 897	38 484 432
Sum finansielle anleggsmidler		71 181 902	65 412 844
Sum anleggsmidler		71 181 902	65 601 253
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		4 320 000	6 240 000
Konsernfordringer		43 000 000	
Sum fordringer		47 320 000	6 240 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			1 576 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			1 576 423
Sum omløpsmidler		47 320 000	7 816 423
SUM EIENDELER		118 501 902	73 417 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	10 341 033	6 545 860
Sum innskutt egenkapital		11 341 033	7 545 860
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		3 650 475
Sum opptjent egenkapital			3 650 475
Sum egenkapital		11 341 033	11 196 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	28 512	
Sum avsetninger for forpliktelser		28 512	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	4		
Obligasjonslån	4		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		28 512	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 097	1 131
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld		101 849 449	62 220 209
Annen kortsiktig gjeld	4	5 281 810	
Sum kortsiktig gjeld		107 132 356	62 221 340
Sum gjeld		107 160 868	62 221 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 501 902	73 417 676
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 579211

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 646 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKATTUM VEKST AS
Forretningsadresse: Studievegen 2
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ted Halvard Skattum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	138 464	181 608
Sum kostnader		138 464	181 608
Driftsresultat		-138 464	-181 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel			
datterselskaper	3	-34 889 577	-11 588 793
Resultandel tilknyttede selskaper			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	8 971 170	6 974 934
Annen renteinntekt		87 146	
Annen finansiinntekt		4 000	65 737
Sum finansinntekter		-25 809 666	4 639 265
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen finanskostnad	3, 4	2 789 312	1 008 263
Sum finanskostnader		11 325 562	1 008 263
Netto finans		-39 924 540	3 631 002
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-40 063 004	3 449 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		-559 996	-201 081
Årsresultat	6	-39 503 008	3 650 475
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 503 008	3 650 475
Totalresultat		-39 503 008	3 650 475
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6, 6, 6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		



Udekket tap	6, 6	-35 852 533	
Avsatt til annen egenkapital	6		3 650 475
Overført fra annen egenkapital	6	-3 650 475	
Sum overføringer og disponeringer		-39 503 008	3 650 475



Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 188 409
Sum immaterielle eiendeler 188 409

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 9 889 577
Investering i annet foretak i samme konsern 3
Investeringer i tilknyttet selskap 3 16 890 005 17 038 835
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 3
Investeringer i aksjer i andre selskaper 54 291 897 38 484 432
Sum finansielle anleggsmidler 71 181 902 65 412 844

Sum anleggsmidler 71 181 902 65 601 253

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 4 320 000 6 240 000
Konsernfordringer 43 000 000
Sum fordringer 47 320 000 6 240 000

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 3

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 576 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 576 423

Sum omløpsmidler 47 320 000 7 816 423

SUM EIENDELER 118 501 902 73 417 676

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	10 341 033	6 545 860
Sum innskutt egenkapital		11 341 033	7 545 860
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		3 650 475
Sum opptjent egenkapital			3 650 475
Sum egenkapital		11 341 033	11 196 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	28 512	
Sum avsetninger for forpliktelses		28 512	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	4		
Obligasjonslån	4		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		28 512	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 097	1 131
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld		101 849 449	62 220 209
Annen kortsiktig gjeld	4	5 281 810	
Sum kortsiktig gjeld		107 132 356	62 221 340
Sum gjeld		107 160 868	62 221 340
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 501 902	73 417 676
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Skattum Vekst AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnr: YPABY-15QXV-EA6B7-EDTE2-1C100-46P53

Org.nr.: 921 646 739



SKATTUM VEKST AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Skattum Vekst AS ble stiftet i oktober 2018 og er et datterselskap av Skattum Holding AS som investerer i industrielle og unoterte selskaper. Selskapets forretningskontor er i Gjøvik kommune.

Selskapets største investeringer er i datterselskapet Opplandske Betongindustri Gruppen AS som prosjekterer, produserer og monterer betongelementer og Landheim AS som produserer takstoler, elementer og byggekompener. Opplandske Betongindustri Gruppen med døtre gikk formelt konkurs i februar 2023.

Viser til note 3 i regnskapet for detaljert oversikt av selskap har investert i.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Skattum Holding AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ikke driftsinntekter. Årsresultat etter skatt ble et underskudd på kr 39.503.008 mot et overskudd på kr 3.650.475 i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.22 var 9,6%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Utbruddet av covid-19, utfordringer i forsyningskjeden og krigen i Ukraina påvirket konsernselskapet Opplandske Betong Gruppen AS med svekkede markeder og salgspriser, samt høy prisvekst på innsatsfaktorer. Dette medførte tap på flere av prosjektene som ble levert i første halvdel av året. Underskuddet i 2022 ble på 19,2 mill og egenkapitalen var tapt til tross for et kapitalinnskudd på 25 mill fra Skattum Vekst i april 2022. Da det heller ikke lyktes å få på plass industrielle og finansielle partnere, så ikke styret noen annen utvei enn å begjære selskapene i Opplandske Betong Gruppen konkurs i februar 2023. Konkurs ble formelt åpnet 20. februar 2023. Resultatført tap i Skattum Vekst grunnet konkursen beløper seg til 34,9 mill. Se note 3.

Resultatet etter skatt i Landheim AS ble på 18,4 mill mot 19,7 mill i fjor.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Styret mener at selskapet og dets datterselskap virksomhet ikke forurenser det yre miljø i vesentlig grad. Selskapet og datterselskapet kildesorterer avfall.



Åpenhetsloven

Konsernet er ikke lenger omfattet av kravene i åpenhetsloven, grunnet konkursen i Opplandske Betong Gruppen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko var først og fremst knyttet til utviklingen i datterselskapet Opplandske Betongindustri Gruppen AS.

Kredittrisikoen lå også i hovedsak i Opplandske Betong Gruppen som solgte prosjekter til det profesjonelle markedet og det var alltid til dels store beløp utestående. Selskapet har tatt tilstrekkelig høyde for eventuelle tap gjennom avsetninger.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for morselskapets- og konsernets resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

For øvrig er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet utover det som er beskrevet ovenfor og under fortsatt drift.

Resultatdisponeringen fremgår av resultatregnskapet og note 6.

Gjøvik, den 15. juni 2023

Ted Skattum
Styreleder

Niklas Skattum
Daglig leder/styremedlem

Brede Kjelsberg
Styremedlem

Pemmo Dokumentnøkkel: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTE2-1C100-46P53



Skattum Vekst AS Resultatregnskap for 2022

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	138 464	181 608
Sum driftskostnader		138 464	181 608
Driftsresultat		-138 464	-181 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel datterselskaper	3	-34 889 577	-11 588 793
Resultatandel tilknyttede selskaper	3	8 971 170	6 974 934
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		87 146	0
Annen renteinntekt		4 000	65 737
Annen finansinntekt		17 595	9 187 387
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 789 312	1 008 263
Annen finanskostnad	3, 4	11 325 562	0
Resultat av finansposter		-39 924 540	3 631 002
Resultat før skattekostnad		-40 063 004	3 449 394
Skattekostnad på resultat	5	-559 996	-201 081
Resultat		-39 503 008	3 650 475
Årsresultat	6	-39 503 008	3 650 475
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	3 650 475
Overført fra annen innskutt egenkapital	6	35 852 533	0
Overført fra annen egenkapital	6	3 650 475	0
Sum overføringer		39 503 008	-3 650 475

Penneo Dokumentnr: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTE2-1C100-46P53

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS Balanse pr 31.12.2022

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	188 409
Sum immaterielle eiendeler		0	188 409
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	0	9 889 577
Investeringer i tilknyttet selskap	3	16 890 005	17 038 835
Investeringer i aksjer i andre selskaper		54 291 897	38 484 432
Sum finansielle anleggsmidler		71 181 902	65 412 844
Sum anleggsmidler		71 181 902	65 601 253
Omløpsmidler			
Andre kortsiktige fordringer		4 320 000	6 240 000
Konsernfordringer		43 000 000	0
Sum fordringer		47 320 000	6 240 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	1 576 423
Sum omløpsmidler		47 320 000	7 816 423
Sum eiendeler		118 501 902	73 417 676

Penneo Dokumentnr: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTE2-1C100-46P53

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS
Balanse pr 31.12.2022

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	10 341 033	6 545 860
Sum innskutt egenkapital		11 341 033	7 545 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	3 650 475
Sum opptjent egenkapital		0	3 650 475
Sum egenkapital		11 341 033	11 196 336
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	28 512	0
Sum avsetning for forpliktelser		28 512	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 097	1 131
Konserngjeld		101 849 449	62 220 209
Annen kortsiktig gjeld	4	5 281 810	0
Sum kortsiktig gjeld		107 132 356	62 221 340
Sum gjeld		107 160 868	62 221 340
Sum egenkapital og gjeld		118 501 902	73 417 676

Gjøvik, 15.06.2023
Styret i Skattum Vekst AS

Ted Halvard Skattum
styreleder

Niklas Smith Skattum
Daglig leder/styremedlem

Brøde Kjelsberg
styremedlem

Penneo Dokumentnr: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTEZ-1C100-46P53

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Andre investeringer

Andre investeringer regnskapsføres etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Konsernbankkonto

Konsernet Skattum Holding AS har inngått avtale om konsernbankkonto med sin bankforbindelse. Skattum Holding AS er kontohaver. Saldo på underkontiene i hvert selskap er ført som fording/gjeld til Skattum Holding AS.

Penneo Dokumentnøkkel: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTEZ-1C100-46P53

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2022 ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre eller daglig leder.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- andel			
Opplandske Betong gruppen AS	03.12.2019	Oslo	97,79%	Datterselskap X)		
Landheim AS	10.10.2018	Østre Toten	48,00%	Tilknyttet selskap		
Landheim Eiendom AS	01.07.2020	Østre Toten	40,00%	Tilknyttet selskap		
Twintech AS	30.11.2020	Oslo	42,50%	Tilknyttet selskap		

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Opplandske Betong gruppen AS	Landheim Eiendom AS	Landheim AS	Twintech AS	Totalt
	Datterselskap	Tilknyttet selskap	Tilknyttet selskap	Tilknyttet selskap	Tilknyttet selskap
Andel egenkapital på kjøpstidspunktet	23 810 300	830 497	5 082 715	2 797 350	
Henførbart merverdi (goodwill/eiendom)	8 445 725	4 170 407	9 864 507	0	
Anskaffelseskost	32 256 025	5 000 904	14 947 222	2 797 350	22 745 476
Uavskrevet merverdier 01.01.2022	5 370 260	4 073 097	2 466 127	0	
Avskrevet goodwill/merverdi eiendom 2022		-166 816	-2 466 127	0	
Nedskrevet	-5 370 260	0	0	0	
Rest uavskrevet merverdier 31.12.	0	3 906 281	0	0	3 906 281
Bokført verdi 01.01. Emisjon 2022	9 889 577 25 000 000	5 141 072	9 155 688	2 742 076	17 038 836
Andel årets resultat		326 740	8 830 815	-19 569	9 137 986
Avskrivning goodwill		-166 816	0	0	-166 816
Nedskrivning	-34 889 577				
Resultatført 2022	-34 889 577	159 924	8 830 815	-19 569	8 971 170
Mottatt utbytte	0	0	-9 120 000	0	
Bokført verdi 31.12.2022	0	5 300 996	8 866 503	2 722 507	16 890 005

X) Opplandske Betong gruppen AS er registrert konkurs 20.02.2023, og det er foretatt nedskrivning av investering i og lån til selskapet.

Det ble i 2022 ytet lån på kr 6 043 752. Lånet er i sin helhet tapsført under annen finanskostnad i 2022.

Note 4 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Garantier til fordel for foretak i samme konsern	7 000 000	0

Selskapet har signert garantiavtale (selvskyldner) for Opplandske Betong Gruppen AS på kr 7 000 000. Det er i 2022 avsatt kr 5 281 810 i garantiforpliktelse etter konkursåpning i Opplandske Betong Gruppen AS. Beløpet er bokført under annen kortsiktig gjeld, og kostnadsført under som finanskostnad.

Organisasjonsnummer 921 646 739

Penneo Dokumentnr: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTE2-1C100-46P53



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-559 996	-201 081
Skattekostnad ordinært resultat	-559 996	-201 081
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-40 063 004	3 449 394
Permanente forskjeller	37 575 169	-4 492 999
Mottatt konsernbidrag	3 531 440	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 043 605	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 043 604
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-776 917	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	776 917	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	129 600	187 200	57 600
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 043 605	-1 043 605
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	129 600	-856 405	-986 005
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	28 512	-188 409	-216 921

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	6 545 860	3 650 475	11 196 336
Endringer ført mot EK	0	0	0	0
Pr 01.01.2022	1 000 000	6 545 860	3 650 475	11 196 336
Merverdi aksjer overført annet konsernselskap		-2 575 377		-2 575 377
Konsernbidrag mottatt		42 223 083		42 223 083
Årets resultat		-35 852 533	-3 650 475	-39 503 008
Pr 31.12.2022	1 000 000	10 341 033	0	11 341 033

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skattum Vekst AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100	1 000 000
Sum	10 000		1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skattum Holding AS	10 000	100,0	100,0

Organisasjonsnummer 921 646 739

Penneo Dokumentnr: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTEZ-1C100-46P53



Skattum Vekst AS Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	-40 063 004	3 449 394
Resultatandel datterselskap	34 889 577	11 588 793
Resultatandel tilknyttet selskap	-8 971 170	-6 974 934
Mottatt utbytte fra tilknyttede selskaper	9 120 000	6 240 000
Nedskrivning lån	6 043 752	0
Garantiavsetning	5 281 810	0
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst salg aksjer	0	-9 164 458
Ordinære avskrivninger	0	0
Kontantstrøm før endring i omløpsmidler	6 300 965	5 138 795
Økning/nedgang andre fordringer	1 876 248	-4 320 000
Økning/nedgang konsernfordringer	0	969 382
Økning/nedgang leverandørgjeld	-34	132
Økning/nedgang konserngjeld	21 246 398	5 457 271
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	29 423 577	7 245 580
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer (anleggsmidler)	0	16 438 587
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/goodwill	0	0
Utbetalinger investering i datterselskap	-31 000 000	-8 794 450
Utbetalinger investering i tilknyttet selskap	0	-1 054 850
Utbetalinger ved investering i andre selskaper	0	-22 563 584
Innbetaling av utbytte	0	0
Endring andre langsiktige fordringer	0	0
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-31 000 000	-15 974 297
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Mottatt konsernbidrag	0	0
Netto endring langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	-1 576 423	-8 728 717
+ Beholdning av kontanter o.l. 1.1	1 576 423	10 305 140
Beholdning av kontanter o.l. pr. 31.12.	0	1 576 423

Pemneo Dokumentnøkkel: YPA3Y-15QXV-EA667-EDTE2-1C100-46P53



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ted Halvard Skattum

Styrets leder

På vegne av: Skattum Eiendom AS/Passiv Eiendom AS/Sk...

Serienummer: 9578-5998-4-808306

IP: 217.170.xxx.xxx

2023-06-15 08:38:28 UTC



Brede Kjelsberg

Styremedlem

På vegne av: Skattum Eiendom AS/Passiv Eiendom AS/Sk...

Serienummer: 9578-5995-4-94807

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-15 17:05:20 UTC



Niklas Skattum

Daglig leder

På vegne av: Skattum Eiendom AS/Passiv Eiendom AS/Sk...

Serienummer: 9578-5998-4-2427123

IP: 88.93.xxx.xxx

2023-06-16 08:16:19 UTC



Niklas Skattum

Styremedlem

På vegne av: Skattum Eiendom AS/Passiv Eiendom AS/Sk...

Serienummer: 9578-5998-4-2427123

IP: 88.93.xxx.xxx

2023-06-16 08:16:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YPA3Y-15QXV-EA6B7-EDTEZ-1C100-46P53

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skattum Vekst AS
